



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 02 PUSKESMAS KOLAKA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	1.803.716.295,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.803.716.295,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	391.359.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	391.359.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	391.359.800,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Kolaka 1 Thn x 391.359.800,00 = 391.359.800,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	1.412.356.495,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	1.412.356.495,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	1.412.356.495,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Kolaka 1 Thn x 1.412.356.495,00 = 1.412.356.495,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5	BELANJA	1.581.949.556,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.581.949.556,00	
1.02 . 1.02.01 . 34	Program Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan	1.581.949.556,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01	<i>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)</i>	1.301.222.130,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari Keluaran : Jumlah Peserta JKN yang terdaftar di wilayah kerja Puskesmas Kolaka Target : 14.319 Pasien
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.186.511.130,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	86.451.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.444.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 168 rim x 75.000,00 = 12.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Amplop 90 PPS Perekat 6 dos x 29.000,00 = 174.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 20 rim x 65.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Staples no. 10 50 dos x 5.000,00 = 250.000,00</p> <p>Staples no. 24/6 32 dos x 7.000,00 = 224.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 20 bh x 24.000,00 = 480.000,00</p> <p>Buku album folio isi 100 L 29 bh x 29.000,00 = 841.000,00</p> <p>Hekter sedang 10 bh x 58.000,00 = 580.000,00</p> <p>Hekter kecil 14 bh x 29.000,00 = 406.000,00</p> <p>Lakban Besar 24 bh x 27.000,00 = 648.000,00</p> <p>Map Order 8888 besar 10 bh x 47.000,00 = 470.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 43 bh x 14.000,00 = 602.000,00</p> <p>Mistar palstik 30 cm 10 bh x 6.000,00 = 60.000,00</p> <p>Map biasa 26 bh x 3.000,00 = 78.000,00</p> <p>Paper Trigonal Clips No. 3 18 dos x 6.000,00 = 108.000,00</p> <p>Pelubang kertas 40 XL 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Pelubang kertas 30XL 2 bh x 57.000,00 = 114.000,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 10 dos x 29.000,00 = 290.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 4 pak x 24.000,00 = 96.000,00</p> <p>Penjepit paper clip 6 pak x 12.000,00 = 72.000,00</p> <p>Pensil 2B 18 bh x 6.000,00 = 108.000,00</p> <p>Peruncing pensil biasa 2 pak x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Spidol white board 8 bh x 14.000,00 = 112.000,00</p> <p>Tip Ex Pulpen 36 bh x 6.000,00 = 216.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 bh x 476.000,00 = 2.856.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 bh x 598.000,00 = 1.794.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 46 dos x 56.000,00 = 2.576.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	14.400.000,00	Tinta Suntik 50 bh x 35.000,00 = 1.750.000,00 Tinta Stempel Botol 1 btl x 15.000,00 = 15.000,00 Buku album folio isi 200 12 bh x 41.000,00 = 492.000,00 Buku tulis 40 lembar 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Buku album folio isi 100 L 12 bh x 29.000,00 = 348.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 10 Imbr x 45.000,00 = 450.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	41.607.000,00	Bahan Bakar Minyak Pertalite 1,440 liter x 10.000,00 = 14.400.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Alat test gula darah try in One (Autocheck) 3 bh x 270.000,00 = 810.000,00 Aseptan 500 cc + dispenser (Onemed) 18 botol x 52.000,00 = 936.000,00 Blood lancet 26 G (Onemed) 6 kotak x 21.000,00 = 126.000,00 Regulator oksigen (Gea) 2 set x 495.000,00 = 990.000,00 Test Gula darah (Autocheck) 12 bh x 138.000,00 = 1.656.000,00 Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 3 set x 303.000,00 = 909.000,00 Test kolesterol (Autocheck) 24 kotak x 242.000,00 = 5.808.000,00 SFRI clair 3.1 60 ml 6 ml x 310.000,00 = 1.860.000,00 SFRI clean ZL 3.1 60 ml 6 ml x 855.000,00 = 5.130.000,00 SFRI cleanir 3.1 2 liter x 3.041.000,00 = 6.082.000,00 SFRI lyse 3.1 1 liter x 2.800.000,00 = 1.400.000,00 SFRI Diluent 3.1 5 liter x 1.980.000,00 = 9.900.000,00 Pengisian Tabung Oksigen 6m kubik 30 tabung x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.597.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	9.597.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Obat-obatan Amoxicillin Sirup Kering 125 mg/5 ml (Generik) 150 btl x 3.000,00 = 450.000,00 Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 134 dos x 34.000,00 = 4.556.000,00 Ambroxol 15 mg/ml sirup 60 ml (Generik)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	910.855.530,00	120 botol x 4.500,00 = 540.000,00 Ambroxol 30 mg tab (Generik) 150 kotak x 21.000,00 = 3.150.000,00 Klorpromasin HCL 100 mg (Generik) 13 btl x 23.000,00 = 299.000,00 Klorpromasin HCL 25 mg (Generik) 13 kotak x 20.000,00 = 260.000,00 Ibuprofen 400 mg tab (Generik) 19 kotak x 18.000,00 = 342.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	910.855.530,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Jasa Pelayanan Kesehatan Pusk Kolaka (Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 910,855,530 Thn x 1,00 = 910.855.530,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.695.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.035.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Accu 50A 1 bh x 1.189.000,00 = 1.189.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP LM703 (HR RANGE 70) (205/70 VR15) 2 bh x 923.000,00 = 1.846.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	3.660.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pelumas Pelumas 1 Thn x 3.660.000,00 = 3.660.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	39.419.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	23.400.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Cetak Cetak Cover Buku (4 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah 100 - 500 (minimal) 3,000 - x 7.800,00 = 23.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.019.200,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 40,048 Imbr x 400,00 = 16.019.200,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	108.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	108.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 4,320 dos x 25.000,00 = 108.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.800.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ok x 200.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.200.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 ot x 700.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	16.493.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	16.493.400,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pemeliharaan Pek. Cat Tembok 400 m2 x 34.221,00 = 13.688.400,00 Vinilex 5 Kg 15 bh x 122.000,00 = 1.830.000,00 Cat Kayu Mowilex 15 bh x 65.000,00 = 975.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	114.711.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	4.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	4.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Penyimpanan Lemari Arsip 2 bh x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	80.082.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	6.800.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Meubelair Kursi Tunggu Stainless 4 unit x 1.700.000,00 = 6.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	73.282.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Pendingin Lemari Es 1 Pintu (LG GN-1NU201SP) 4 unit x 3.019.000,00 = 12.076.000,00 AC Sharp 1 PK 6 unit x 5.500.000,00 = 33.000.000,00 AC Sharp 1/2 PK 6 unit x 4.701.000,00 = 28.206.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	30.629.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	21.970.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Kedokteran Timbangan Bayi (Sani Indonesia) 5 unit x 1.512.000,00 = 7.560.000,00 Timbangan Dewasa (Sani Indonesia) 5 set x 262.000,00 = 1.310.000,00 Clinical Thermometer for adult (RRC) 20 bh x 43.000,00 = 860.000,00 Clinical Thermometer for child (RRC) 20 bh x 43.000,00 = 860.000,00 Troly 4 bh x 1.170.000,00 = 4.680.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan	8.659.000,00	Tensimeter air raksa gea 15 unit x 350.000,00 = 5.250.000,00 Sirkum set elektrik 1 sset x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	102.894.676,00	Penagadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan Partus Set (Medicon) 1 set x 8.659.000,00 = 8.659.000,00 Sumber Dana : <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.894.676,00	Lokasi Kegiatan : <i>Kab. Kolaka</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.992.000,00	Keluaran : Jumlah Pasien yang tidak memiliki jaminan kesehatan yang mendapatkan pelayanan kesehatan di puskesmas Target : 1.132 pasien
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.992.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 150 thn x 75.000,00 = 11.250.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 4 dos x 18.000,00 = 72.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 bh x 110.000,00 = 220.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 476.000,00 = 1.904.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 598.000,00 = 2.392.000,00 Buku album folio isi 100 L 29 bh x 29.000,00 = 841.000,00 Buku album folio isi 200 12 bh x 41.000,00 = 492.000,00 Tinta Data Print 40 31 dos x 56.000,00 = 1.736.000,00 Tinta Suntik 31 bh x 35.000,00 = 1.085.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	72.026.476,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	72.026.476,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non JKN) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 72,026,476 thn x 1,00 = 72.026.476,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.071.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.071.200,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 20,178 Imbr x 400,00 = 8.071.200,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.805.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	2.805.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Vinilex 5 Kg 15 bh x 122.000,00 = 1.830.000,00 Cat Kayu Mowilex 15 bh x 65.000,00 = 975.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	177.832.750,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Unaha, Kendari Keluaran : Jumlah Pasien yang mendapatkan Pelayanan Kesehatan Pada Pelayanan Rawat Inap, Persalinan dan Rujukan Target : 1.957 Pasien
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	177.832.750,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.130.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.360.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 112 rim x 75.000,00 = 8.400.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 6 dos x 29.000,00 = 174.000,00 Kertas Kwarto QS 20 rim x 65.000,00 = 1.300.000,00 Staples no. 10 20 dos x 5.000,00 = 100.000,00 Staples no. 24/6 20 dos x 7.000,00 = 140.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 20 bh x 24.000,00 = 480.000,00 Buku album folio isi 100 L 29 bh x 29.000,00 = 841.000,00 Hekter sedang 10 bh x 58.000,00 = 580.000,00 Hekter kecil 14 bh x 29.000,00 = 406.000,00 Lakban Besar 24 bh x 27.000,00 = 648.000,00 Map Order 8888 besar 10 bh x 47.000,00 = 470.000,00 Map Plastik Jepit 43 bh x 14.000,00 = 602.000,00 Mistar palstik 30 cm 10 bh x 6.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map biasa 27 bh x 3.000,00 = 81.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 18 pak x 6.000,00 = 108.000,00 Pelubang kertas 40 XL 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Pelubang kertas 30XL 2 bh x 57.000,00 = 114.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 10 dos x 29.000,00 = 290.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 pak x 24.000,00 = 96.000,00 Penjepit paper clip 6 pak x 12.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 20 bh x 6.000,00 = 120.000,00 Peruncing pensil biasa 2 pak x 25.000,00 = 50.000,00 Spidol white board 8 bh x 14.000,00 = 112.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	770.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Sapu Ijuk 10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Sendok Sampah 6 bh x 25.000,00 = 150.000,00 Keranjang Sampah biasa 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	6.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pengisian Tabung Pengisian Tabung Oksigen 6m kubik 30 tabung x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	137.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	137.900.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 137,900,000 thn x 1,00 = 137.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.750,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.750,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 lbr x 750,00 = 750,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5 lbr x 400,00 = 2.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.800.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 40 ok x 200.000,00 = 8.000.000,00
			<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
			Kolaka -Unaaha Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)
			5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00
			Kolaka -Unaaha Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)
			5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00
			Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)
			4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00
			Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)
			5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	221.766.739,00	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI